77 e Carteira de Identidade nº 1065409235 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA  ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA 
AMPLIAÇÃO DA GARAGEM DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA o valor de R$ 158.205,00 (cento e cinquenta e oito mil, duzentos e 
cinco reais), todos os valores constantes da proposta vencedora. Assinado em 09 de 
novembro de 2025, com validade até 10 de abril de 2026. 

Alto Alegre/RS, 11 de novembro de 2025. 

SILMAR DEMAMAN 
PREFEITO MUNICIPAL